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صفدریان نایب  قهرمان جهان هم شد
محمدرضا صفدریان، یخ نورد کشورمان نایب قهرمانی 
جام جهانی و قهرمانی آسیا در ماده لید را به خود 
اختصاص داد. بعد از قهرمانی در ماده سرعت و در 
ادامه مسابقات یخ نوردی جام جهانی که همزمان با 
رقابت های قهرمانی آسیا در چئونگ سونگ کره جنوبی 
برگزار شد، صفدریان در ماده لید، کنار 58 یخ نورد 
دیگر قرار گرفت و بعد از راهیابی به نیمه نهایی 
نتوانست رقیبش از کره جنوبی  را جا بگذارد و به مدال 
نقره اکتفا کرد. او در رده بندی آسیا هم طلایی شد.

نمایندگان AFC چهارشنبه در آزادی
در روزهای اخیر، نمایندگان AFC با حضور در ورزشگاه 
یادگار امام)ره( تبریز، شرایط این ورزشگاه را از نظر 
 VAR استانداردهای برگزاری مسابقه و همینطور سیستم
مورد بررسی قرار دادند و حالا در این زمینه یک مقام آگاه 
در فدراسیون فوتبال به ایسنا اعلام کرد که نمایندگان 
کنفدراسیون فوتبال آسیا، ورزشگاه خانگی تراکتور را 
  AFC برای میزبانی از رقبای آسیایی تأیید کرده اند. البته
هنوز تکلیف میزبانی نمایندگان ایران در آسیا را به صورت 
رسمی مشخص نکرده ولی فدراسیون فوتبال پیگیر 
ماجراست تا به صورت رسمی میزبانی نمایندگان ایران 
از رقبای آسیایی اعلام شود. نمایندگان AFC همچنین 
قرار است چهارشنبه از ورزشگاه آزادی تهران بازدید کنند 
تا بعد از تأیید این ورزشگاه شرایط میزبانی پرسپولیس و 
استقلال از رقبای آسیایی در این ورزشگاه فراهم شود.

 فریادشیران بازداشت و آزاد شد!
روز گذشته اتفاقی حاشیه ای و عجیب در فوتبال ایران 
رخ داد و نادر فریادشیران مربی سابق دروازه بان های 
تیم ملی فوتبال ایران که اظهاراتی علیه فدراسیون 
فوتبال مطرح کرده بود، با شکایت فدراسیون، 
صبح دیروز در دادگاه فرهنگ و رسانه حاضر شد. 
فریادشیران در ادامه بازداشت شد اما با اعلام رضایت 

فدراسیون آزاد شد تا این غائله خاتمه پیدا کند! 
 

کاندیداهای سرمربیگری وزنه برداری
با استعفای نواب نصیرشلال از هدایت تیم ملی 
وزنه برداری به زودی کمیته فنی فدراسیون پس از بررسی 
شرایط گزینه های مدنظرش، جانشین او را انتخاب 
می کند. کوروش باقری قهرمان سابق جهان و سرمربی 
سابق تیم ملی و مشاور فعلی وزنه برداری بانوان، بهمن 
ع مربی تیم ملی و بهداد سلیمی قهرمان المپیک  زار
و نایب رئیس فعلی فدراسیون دیگر کاندیداهای 
سرمربیگری تیم ملی هستند که باید در کمیته فنی در 

مورد آنها تصمیم گیری شود.

 
نیمکت مربیان تیم های پرسپولیس 
و استقلال همیشه پر از نام های 
خارجی  گزینه های  و  جذاب 
چشم نواز بوده است. در حال 
حاضر نیمکت پرسپولیس چنین 
شرایطی دارد و مدیران سرخ به 
دنبال بهترین گزینه برای حضور 
در ایران هستند. والتر ماتزاری، 
سرمربی نامدار ایتالیایی یکی از 
گزینه های جذاب سرخپوشان 
است؛ مربی ای که از ابتدای فصل 
نیمکت  گزینه های  و  جز هم 
سرخپوشان بود اما به دلیل برخی 
تحرکات این انتقال رخ نداد. در 
آن برهه افرادی اعلام داشتند که 
شرایط ایران امن نیست و این 
ادعا باعث شد او با ارائه رقمی 
سنگین به پرسپولیس، مذاکرات 
را به بن بست بکشاند و در نهایت 
سرخ پوشان با گاریدو قرارداد امضا 
کنند. در این بین در روزهای گذشته 
مدیران پرسپولیس تلاش های خود 

را بر مذاکره دوباره با این مربی 
انجام دادند و در حالی که به نظر 
می رسید ماتزاری نزدیک ترین 
گزینه به نیمکت سرخ هاست اما 
به یکباره همه چیز تغییر کرد. 
در این زمینه اعلام شد، ماتزاری 
در آخرین تماس خود با مدیران 
پرسپولیس اعلام کرده، برخی از 
ایران با او تماس گرفته و او را از 
حضور در این کشور ترسانده اند. با 
نگاه به صفحه اینستاگرام این مربی 
ایتالیایی می توان گفت که این 
ادعا کاملاً درست است. ماتزاری 
آخرین پست خود را 14 اکتبر 2024 
)23 مهرماه( منتشر کرد که با نگاه 
به پیام های زیر این پست مربی 
ایتالیایی می توان گفت، برخی از 
صفحات فیک با انتشار متنی این 
مربی ایتالیایی را از حضور در ایران 
ترسانده اند. یکی از همین صفحات 
که صفحه ای فیک بوده چنین 
متنی در خصوص حضور این مربی 
در ایران منتشر کرد: »با توجه به 
شرایط فعلی و پس از بررسی دقیق 
وضعیت امنیتی، باید به اطلاع شما 
برسانم که سفر به ایران در این 
زمان ممکن است خطرات امنیتی 
احتمالی به همراه داشته باشد. 
ما عمیقاً نگران امنیت و رفاه شما 

هستیم و به همین دلیل قویاً به 
شما توصیه می کنیم که در سفر 
خود به ایران تجدید  نظر کنید. 
شرایط امنیتی در برخی مناطق 
می تواند غیرقابل پیش بینی باشد 
و برای اطمینان از آرامش شما و 
جلوگیری از هرگونه نگرانی، توصیه 
می کنیم این سفر لغو شود.« در این 
بین برخی افراد هم با ایران هراسی 
تلاش کردند این مربی ایتالیایی را 
از سفر به ایران منصرف کنند. این 
در حالی است که بحث امنیت 
تنها بهانه برخی مخالفان برای 
حضور مربیان و بازیکنان نامدار 
است که البته حضور این افراد در 
ایران باعث رد این ادعا می شود. 
در این بین مذاکرات برای حضور 
این مربی در ایران ادامه دارد و هنوز 
امیدهایی هست که این مربی 
سرشناس ایتالیایی به ایران بیاید. 
البته این دست اتفاقات اولین بار 
نیست که رخ می دهد و در ماه های 
اخیر نیز با توجه به مطرح شدن 
گزینه مربیگری استقلال چنین 
اقدامی برای منصرف کردن مربیان 
صورت گرفته و این در حالی است 
که حضور چنین مربیانی می تواند 
باعث پیشرفت لیگ و همچنین 

فوتبال ملی شود.

پریسا غفاری/  حامد حدادی، ستاره تیم ملی 
بسکتبال ایران، روز جمعه سوم اسفندماه 
برای تیم ملی به میدان می رود. او تقریباً 16 
ماه پیش در جام جهانی 2023 که به میزبانی 
مشترک فیلیپین، ژاپن و اندونزی برگزار شد، 
به هنگام بازی ایران و لبنان چهار گوشه 
زمین را بوسید و کفش هایش را آویخت. حالا 
فدراسیون بسکتبال در نظر دارد او را در دیدار 
ایران-هند از سری مسابقات پنجره سوم 
انتخابی کاپ آسیا که در تالار زنده یاد محمود 
مشحون برگزار می شود، به میدان بفرستد. 
این برنامه بخشی از مراسم خداحافظی این 

بازیکن بزرگ ایران است. البته این گزینه 
منوط به قرار گرفتن او در ترکیب نهایی تیم 
ملی برای پنجره سوم انتخابی کاپ آسیا 
و هماهنگی با »سوتیریس مانولوپولوس« 
سرمربی یونانی تیم ملی بسکتبال است. 
بدین ترتیب فدراسیون ایران رایزنی های خود 
را به  صورت شفاهی به فیبا اعلام کرده است 
تا در ادامه با انجام مکاتبات لازم، اطلاعات 
تکمیلی مبنی بر چگونگی برگزاری آن را اعلام 
کند. حامد حدادی یکی از بازیکنان تیم ملی 
بسکتبال در ترکیب نسل طلایی بود که راهی 
المپیک 200۸ پکن شد و آخرین بازیکن این 

نسل بود که از تیم ملی کناره گیری کرد. او 
در دوران حضور در تیم ملی بسکتبال دو بار 
با این تیم در بازی های المپیک 200۸ پکن و 
2012 توکیو شرکت کرد؛ چهار بار در جام های 
جهانی 2010 چین، 201۴ اسپانیا، 201۹ چین و 
2023 فیلیپین، ژاپن و اندونزی شرکت کرد؛ 
سه بار در بازی های آسیایی2006 دوحه، 201۴ 
اینچئون و 201۸ جاکارتا حاضر شد و سه بار هم 
در کاپ آسیا 200۷، جام ملت های 200۹ و 2013 
قهرمان آسیا شد. حدادی به عنوان اولین 
بسکتبالیست ایرانی بود که به لیگ حرفه ای 
بسکتبال امریکا موسوم به NBA راه پیدا کرد. او 

بعد از المپیک پکن با انعقاد قراردادی دو ساله 
با تیم ممفیس گریزلیز به عنوان اولین ایرانی 
وارد لیگ NBA شد و در مجموع پنج فصل 
متوالی در لیگ حرفه ای بسکتبال امریکا و برای 
تیم های ممفیس و فینیکس بازی کرد. بعد از 
او هم ارسلان کاظمی این میدان را تجربه کرد.
حالا هواداران بسکتبال منتظر دستور فیبا 
خواهند ماند تا در صورت تأیید، با حضور در 
آزادی شاهد خداحافظی بزرگ ترین بازیکن 
تاریخ بسکتبال ایران باشند که با شماره 15، 
بهترین صحنه ها را برای این رشته ورزشی 

خلق کرد.

22 روز بعد از جدایی خوان کارلوس گاریدو از 
پرسپولیس، انتخاب سرمربی جدید به یک 
معضل بزرگ برای مدیران این باشگاه تبدیل 
شده است. رضا درویش مدیرعامل سرخپوشان 
پایتخت، جمعه اعلام کرد یک مربی اروپایی 
و یک مربی اهل امریکای جنوبی گزینه های 
هدایت پرسپولیس هستند و برای همین، از 
والتر ماتزاری ایتالیایی و تاتا مارتینو آرژانتینی 
به عنوان این گزینه  ها نام برده شد و درویش 

امیدوار بود تا روز گذشته یکی از آنها را به عنوان 
سرمربی انتخاب کند، اما مذاکره با هر دو گزینه 
به دلیل رقم بالای پیشنهادی و مسائل دیگر به 
بن بست خورد تا مدیرعامل پرسپولیس حالا 
بشدت برای انتخاب سرمربی جدید تحت فشار 
باشد. باشگاه پرسپولیس پس از منتفی شدن 
حضور این دو مربی بلافاصله سراغ مذاکره مجدد 
با یولین استفان فرانسوی رفت که ظاهراً این 
تلاش هم فایده ای نداشته و مذاکره با این مربی 
هم راه به جایی نبرده است. اتفاقاتی که باعث 

شده درویش امروز سراغ روی فاریای پرتغالی 
برود و مذاکره با این مربی تقریباً آخرین امید 
سرخ ها برای انتخاب زودهنگام سرمربی است. 
فاریا 49 ساله، از سال 2002 تا 2017 به مدت 15 
سال دستیار اول ژوزه مورینیو در تیم های پورتو، 
چلسی، اینتر، رئال مادرید و منچستریونایتد بود 
و در 854 بازی کنار آقای خاص حضور داشت و 
با مورینیو به 25 قهرمانی در رقابت های مختلف 
رسیده است. فاریا در تنها تجربه سرمربیگری اش، 
در فصل 20-2019 هدایت 
الدحیل را برعهده داشت 
و با این تیم به قهرمانی 
جام حذفی قطر )امیر 
کاپ( دست یافت. او در 
چهار سال اخیر به عنوان 
مشاور فدراسیون فوتبال 
انگلیس و اتحادیه فوتبال 
اروپا فعالیت داشته و 
حالا باید دید در حالی که 
صفحه اینستاگرام باشگاه 
پرسپولیس را هم فالو کرده، وضعیت حضور او روی 
نیمکت این تیم چگونه پیش خواهد رفت. این 
اتفاقات در حالی رخ داده که پرسپولیس جمعه 
هفته جاری در دیدار سوپرجام  باید به مصاف 
سپاهان برود و کریم باقری در این بازی هم روی 
نیمکت قرمزها می نشیند. البته فاریا هم ممکن 
است راه دیگر گزینه ها را برود اما احتمال حضور 
او در ایران کم نیست یا حداقل او سخت گیری 
گزینه های دو روز پیش پرسپولیس را برای سفر 

به تهران ندارد.

دستیار مورینیو، گزینه جدید پرسپولیس شد

خداحافظی با شماره 15 ایران

خ ها با روی فاریا مذاکره سر

حامد حدادی به تیم ملی برمی گردد

گزارش

محمد محمدی سدهی
خبرنگار

ماتزاری را  از حضور روی نیمکت پرسپولیس ترسانده اند

پروژه ایران هراسی در فوتبال!
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8 4 5 2 1 6 3 9 7
2 7 3 8 9 5 4 1 6
6 9 1 7 4 3 8 2 5
1 2 7 3 5 9 6 8 4
4 3 8 6 2 7 1 5 9
9 5 6 4 8 1 7 3 2
7 6 2 5 3 8 9 4 1
5 8 9 1 7 4 2 6 3
3 1 4 9 6 2 5 7 8

4 8 6 1 5 9 3 7 2
2 3 7 6 4 8 1 9 5
9 1 5 3 7 2 6 8 4
7 6 3 4 8 5 2 1 9
5 2 4 9 1 3 7 6 8
1 9 8 2 6 7 4 5 3
6 7 9 5 3 4 8 2 1
3 5 1 8 2 6 9 4 7
8 4 2 7 9 1 5 3 6

5 3 1 2 8 9 7 6 4
9 4 8 7 5 6 2 3 1
6 2 7 4 1 3 9 8 5
1 6 4 3 2 8 5 7 9
2 9 3 5 7 4 6 1 8
8 7 5 9 6 1 3 4 2
3 8 6 1 9 2 4 5 7
7 1 9 6 4 5 8 2 3
4 5 2 8 3 7 1 9 6

3 1 5 7 6 8 2 9 4
6 9 8 4 5 2 7 1 3
2 7 4 9 3 1 6 5 8
4 5 7 3 8 9 1 6 2
1 6 3 2 4 5 9 8 7
8 2 9 1 7 6 3 4 5
5 3 2 6 1 4 8 7 9
9 8 1 5 2 7 4 3 6
7 4 6 8 9 3 5 2 1

 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

   افقی:
 1 - نازک و کم پهنا - کشور »دوشنبه«

2 - کشوری در آفریقا - نظرات - به موقع
3 - پایان نامه - بنده، غلام - اسم دخترانه - چهره 

شطرنجی
4 - نشان واره - بعد - استواری و پایداری

5 - ضمیر عربی - بزرگ ایل - نشانه های نوشتاری
6 - موش رایانه ای - نیکوروی - سال تحصیلی

7 - از دست رفته - پیدا کرد - مشکل
8 - اسب آذری - خصلتی زیبا - قعر، آخر

9 - پروا - سخن کذب - گذرگاه سرپوشیده
10 - خداحافظی - شهر استان خوزستان - بخشش
11 - آموزشگاه تحصیلی - ناباب و ناخلف - گریختن

12 - بیکارگی و تنبلی - مقیاس - امپراطور دیوانه
13 - صاف و پوست کنده - نصرت - نیروگاه شمال ایران - 

مایع رفع عطش
ع دیگ  بخار - دین و آیین - خانه علم 14 - مختر

15 - کارگردان فیلم »عزیز« )روی پرده سینما( - مسن و پیر
 

  عمودی:
1 - مرداب - یواش یواش

2 - لایه ای در هواکره - بی شمار - درخت کریسمس
3 - شریان بدن - اشعه ای در فضا - آفریننده - حرف 

صلیب
4 - اشاره رمزگونه به شخص ثالث - پایبندی به پیمان - میز 

جلو مبلی
5 - حشره سمج! - فرکانس - بدبختی

6 - صفحه غضروفی میان مهره های ستون فقرات - ستاره 
- بازیچه کودکان در سال های دور

7 - حرف فاصله انداز - رواندازی برای خواب - مدرن - 
حسد

8 - واکنش بیش از اندازه دستگاه ایمنی به برخی 
خوراکی ها یا موادی که معمولاً بی خطرند

9 - روان انسان - کلاهبردار - فیلم »استیون اسپیلبرگ« 
- ماه سرد

10 - زین و برگ - مفهوم - اسم دخترانه به معنی نفس 
و پناه

11 - کلاف نخ - چک مسافرتی - خیط شده
12 - شخصیتی کارتونی - رها و آزاد - توزیع کننده

13 - دمای غیرعادی بدن - تهیدست، بی پول - شهر 
استان زنجان - یک مجموعه کامل

14 - پاداش است و در دل ساختمان جا می گیرد - 
شکست خوردن - کثرت آمد و شد

15 - برخلاف اراده و خواست شخصی - شیرینی کودکان
 

  افقی:
 1 - مولد الکتریکی - تفرجگاهی تاریخی 

در »فیلیپین«
2 - اثر »جی.کی. رولینگ« - زینت - شایسته

3 - مضمون - داغ و نشان - دستیار - شهر ارگ
4 - قایقران »روئینگ« اهل کانادا - نخجیر - اسلحه ساز

5 - شهرکی در رودهن - آنچه هزینه بسیار دارد - کمد کشودار
6 - امید - جناح لشکر - روش و رفتار

7 - با شکوه و شوکت - از جاذبه های گردشگری 
»مجارستان« - از جنس مس

8 - خمیده - گلزن سابق »نیوکاسل« - نام زنانه فرنگی
9 - صدای افسوس - فیلسوف اسکاتلندی - نام پیشین 

»مجارستان«
10 - زین و برگ اسب - درخت مسواک - پروژه ای در نظام 

قدیم آموزشی
11 - هافبک سابق فرانسوی - گیاهی طبی - روپوش زین
12 - مایه دردسر - مرد برفی - مضمون و مفهوم عهدنامه

13 - جوی خون - قطعه کوچک کامپیوتری - پارسایی - 
طایفه غرب ایران

14 - آب چشم - جرب - از ایلخانان مغول
15 - از اصحاب کهف - تیم سابق »سامان قدوس«

 
  عمودی:

1 - فیلم قاسم جعفری - این هم فیلم اسدالله یکتا
2 - ضرب شمشیر - زبانی در کشور »صربستان« - امر به 

گشودن
3 - بوی زننده رطوبت - شرح دهنده - اسب بارکش - 

ناشنوا
4 - شغل ها - یک  خودروی کامپکت - تقرب به خدا

5 - در کنار رایانه - عضو پا - مجال و فرصت
6 - شهر گلاب - رسانه - هتل »آنتالیا«

7 - لعاب - نوعی از بستنی - ناحیه ای در »ایتالیا« - فیلمی 
با بازی غزاله نظر

8 - اثر تاریخی شهر »تفت«
9 - یک چهارم - زبانی شبیه  ++C - قسمی برنج - شالوده

10 - بیماری تتانس - پول ترکیه - سیستم موتورهای روغنی
11 - شکستنی ورزشی - کلاسور اداری - هجو کردن

12 - میوه نرسیده - از توابع شهسوار - دائماً و هماره
13 - فرتوت - همیشه - همراه قافیه آید - حرف تمسخر

14 - رود بزرگی در سیبری - بزرگ ترین کاخ  سلطنتی 
جهان - شهری در »مالت«

15 - شاعر »دریاچه« - آدامس سنتی

یک جدول با دو شرح

جدول 
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جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

خیلی سختسختمتوسطآسان


